

MAXI

ICA STORMARKNAD



AJA BAJA CANCER
Vi skänker
1kr
till
AjaBajaCancer

35:-/st

ROMANTICATOMATER I ASK
ICA. Nederländerna. 400 g. Klass 1. Jfr pris 87:50/kg.

Vecka 37. Alla erbjudanden gäller 7/9–13/9 • 2026

Storhandla bekvämt på icamaxi.se*



*Erbjudanden och sortiment kan variera mellan butik och online. Butiker utan online: Angered, Falköping, Gnista, Haparanda, Landskrona, Söderhamn, Toftanäs och Värmdö.

STÖRST på låga priser!



3 för 49:-

LÄSK
Coca-Cola, Fanta, Sprite. 2 liter. Flera olika sorter.
Jfr pris 8:17/liter + pant.



2 för 35:-

YOGHURT
Yoggi. 1 kg. Flera olika sorter.
Gäller ej laktosfri, dröm.
Jfr pris 17:50/kg.
Max 1 köp/hushåll.



3 för 29:-

KEBAB
Schysst käk. 275-350 g. Gäller ej Dönerkebab.
Jfr pris 94:29-122:22/kg. Max 1 köp/hushåll.



54,90/st

KYCKLINGFÄRS
Kronfågel. Ursprung Sverige. 800 g.
Jfr pris 68:62/kg. Max 2 köp/hushåll.



299:-/st

JEANS
Grant. Stl W31-42.
Ord pris 499:-/st. 30dgr.pris 499:-/st.



89:-/st

STRUMPOR 10-PACK
mywear. Stl 25/27-44/47. Vuxen och barn.
Ord pris 129:-/frp. 30 dgr.pris 129:-/frp.



4 för 50:-

BLOCKLJUS
ICA. Höjd 10 cm. Vit.



3 för 25:-

PASTA
ICA. 500 g. Korta former. Gäller ej glutenfritt.
Jfr pris 16:67/kg.

Var med och stötta så fler orkar

Håll utkik efter varorna som bidrar till AjaBajaCancer och deras arbete.

MAXI
ICA STORMARKNAD

AJA BAJA CANCER

TILLSAMMANS KAN VI GÖRA SÅ MYCKET MER.

V37_DR--NP--MSS_Sydost_alt1_BM_01



25:- /st

BLÅBÄR I ASK

ICA. Peru/Zimbabwe/Sydafrika. 125 g. Klass 1. Jfr pris 200:00/kg.



20:- /st

KASTANJECHAMPINJONER I ASK

ICA. Polen/Litauen. 250 g. Klass 1. Jfr pris 80:00/kg.



5 för

20:-

LIME

Brasilien. 80 g. Klass 1. Jfr pris 50:00/kg.



AJA BAJA CANCER

Vi skänker

1kr

till AjaBajaCancer

35:- /st

ROMANTICATOMATER I ASK

ICA. Nederländerna. 400 g. Klass 1. Jfr pris 87:50/kg.



2 för

29:-

FÄRSKA KRYDDOR I KRUKA

ICA i love eco. Sverige. Gäller Basilika, Timjan och Koriander. Jfr pris 14:50/st.



20:- /st

KIWIBÄR I ASK

Portugal. 125 g. Klass 1. Jfr pris 160:00/kg.



20:- /kg

SVENSK PURJOLÖK

Klass 1.



30:- /kg

SMÅCITRUS NADORCOTT

ICA. Sydafrika/Peru. Klass 1.



25:- /st

RÖDA KÄRNFRIA DRUVOR I ASK

ICA. Spanien/Italien/Grekland. 500 g. Klass 1. Jfr pris 50:00/kg.

Samma låga priser online som i butik!

Hos oss hittar du alltid samma låga priser och stora utbud online som i butik. Vi vill att det ska vara enkelt för dig att handla, oavsett var du befinner dig. Välkommen till en billigare stormarknad, vi tål att jämföras!



Var med och stötta så fler orkar

De här varorna bidrar till AjaBajaCancer och deras
arbete att stötta familjer som drabbats av barncancer.



MAXI
KLIPP!

2 för

20:-

FLYTANDE
TVÅL

Mirelle. 300 ml.
Jfr pris 33:33/liter.

Vi skänker
2kr
till
AjaBajaCancer



2 för

25:-

HUSHÅLLSDUK

ICA. 4-pack.
Jfr pris 3:12/st.
Ord pris 14:90/st.

Vi skänker
2kr
till
AjaBajaCancer



Vi skänker
1kr
till
AjaBajaCancer

35:-
/st

ROMANTICA-
TOMATER I ASK

ICA. Nederländerna.
400 g. Klass 1.
Jfr pris 87:50/kg.



Vi skänker
5kr
till
AjaBajaCancer

59:-
/st

MJUKIS COCO CONES

Coco. 1-pack. Välj mellan flera olika. Ord pris 77:90/st. 30dgr pris 77:90/st.

Läs mer om vårt samarbete på ica.se/maxi/ajabajacancer

MAXI
ICA STORMARKNAD

**AJA
BAJA
CANCER**

TILLSAMMANS KAN VI GÖRA SÅ MYCKET MER.



FLYTANDE MARGARIN

ICA. 500 ml. Gäller ej mjölkfritt. Jfr pris 28:00/liter.

2 för
28:-



MAJS 3-PACK

ICA. 450 g. Jfr pris 45:24/kg utan spad.

2 för
38:-



TE

Twinings. 20-pack, 25-pack. Flera olika sorter.
Jfr pris 1:10-1:38/st.

2 för
55:-



MATLAGNINGSGRÄDDE

Arla, Arla Köket. 500 ml. Gäller 15 %, laktosfri 13 %.
Jfr pris 40:00/liter.

20:-/st



SKIVAD OST

ICA Basic. 1000 g. Edamer, Gouda.
Jfr pris 69:90/kg.

69:90/st



ISKAFFE

Starbucks. 220 ml.
Jfr pris 68:18/liter.

2 för
30:-



SCHAMPO, BALSAM

Head & shoulders. 500 ml.
Jfr pris 99:00/liter. Max 1 köp/hushåll.

2 för
29:-

MAXI
KLIPP!



4 för
45:-

TORTILLA ORIGINAL, CHIPS, TACOSÅS

Santa Maria. 185 g, 200 g, 230 g, 320 g. Gäller nachochips och tortillachips 185 g, tacosås 230 g, tortilla original 200 g & 320 g. Jfr pris 35:16-60:81/kg. Max 1 köp/hushåll.



2 för
35:-

KRYDDOR

Santa Maria. 3-83 g. Kryddor i småglas. Gäller ej Vaniljstäng, Salvia, Örtagård, Pommis & Viltkrydda. Jfr pris 388:89/kg utan spad, 210:84-5 833:33/kg.



10:-/st

CRÈME FRAICHE

Arla. 2 dl. Gäller naturell. Gäller ej eko & mini. Jfr pris 50:00/liter. Max 2 köp/hushåll.



2 för
40:-

RIVEN OST

Arla. 150 g. Jfr pris 133:33/kg.



2 för
25:-

KOKOSMJÖLK, ASIATISKA/INDISKA KRYDDMIXER

Santa Maria. 250 ml, 30-40 g. Jfr pris 50:00/liter, 312:50-416:67/kg.



109:-/kg

FÄRSK KYCKLINGFILÉ

Kronfågel. Ursprung Sverige. Ca 925 g. Naturell. Jfr pris 109:00/kg.



2 för
39:-
MAXI KLIPP!

KYLD SÅS

Schysst käk. 250 ml. Flera olika sorter.
Jfr pris 78:00/liter.



2 för
89:-

DRYCKESKONCENTRAT

Sodastream. 440 ml. Flera olika sorter.
Jfr pris 4:94/liter drickklar.



2 för
82:-

FRYST PIZZA RUSTICA

Dr Oetker. 540-610 g. Flera olika sorter.
Jfr pris 67:21-75:93/kg.



2 för
45:-

POTATISGRATÄNG, ROTFRUKTSGRATÄNG

Peka. 700-800 g. Kyl. Flera olika sorter.
Jfr pris 28:12-32:14/kg. Max 1 köp/hushåll.



4 för
120:-

LJUNG CALLUNA

ICA. Vita, rosa och röda. 11 cm kruka.
Jfr pris 30:00/st.



2 för
39:-

TANDKRÄM

Zendium. 75 ml. Jfr pris 260:00/liter.

STÖRST på låga priser!

Hos oss hittar du Sveriges största sortiment av både mat och hemmaprylar.

Genom våra stora inköp kan vi alltid erbjuda dig låga ordinariepriser på varor du handlar ofta, fantastiska kampanjpriser och galet låga Maxiklipp. Väljer du dessutom att vara stammis får du bonus när du handlar hos oss.

Välkommen till ICA Maxi – störst på låga priser. Och så mycket mer.

Lite mer...

PUSSAR från



30%
vid köp av 2
utvald munvård

Flux Ultra Protection Fluoridskölj 0,3% NaF 500 ml 99 kr GUM Paroex Tandkräm 0,6 mg/ml 75 ml 43,90 kr
TePe Select Extra Soft Tandborste Vuxen 6 st 60 kr Hjärtats Tandtrådsbyglar 40 st 24,90 kr
Hjärtats Tandkräm Whitening 75 ml 19,90 kr Finns i flera varianter.

Klubbklipp!

7-20/9

Klubb♡
30%

CCS

Fotvårdssalva

175 ml

Jfr pris 314:29/liter 55 kr (79 kr)

Erbjudandet gäller även
Vårdande Handkräm.



Stammis
Bonus

Är du medlem i KlubbHjärtat och stammis på ICA? Då samlas dina poäng i en gemensam pott med möjlighet att få bonus. Den kan du använda på Apotek Hjärtat eller ICA, precis som du vill.

apolosophy®

30%
Apolosophy
ansikte

Moisture Day
Cream Parf 50 ml
62 kr (89 kr)
Moisture Night
Cream Oparf 50 ml
69 kr (99 kr)

Finns i flera varianter.



Se om dina ögon.

20%

Thealoz Duo
Ögondroppar
10 ml 143 kr (179 kr)
Systane Complete
Utan Konservierungsmedel
Ögondroppar
10 ml 188 kr (235 kr)

Finns i flera varianter.



Sätt rutin på fukten.

Utvald ansiktsvård

La Roche-Posay Effaclar Mat+
40 ml 191 kr (239 kr)

ACO Purifying Booster
30 ml 175 kr (250 kr)

Lumene Nordic Hydra Face Intense
Hydration Moisturizer 50 ml 167 kr (239 kr)

Apolosophy Cleansing Foam
Oparf 150 ml Jfr pris 460 kr/liter 69 kr (99 kr)

Apolosophy Intense Day Cream
Parf 50 ml 62 kr (89 kr)

Finns i flera varianter.



Upp till
30%

apolosophy®

30%
Apolosophy
ansikte

Moisture Day Cream

Oparf 50 ml 62 kr (89 kr)

Cleansing Foam

Oparf 150 ml Jfr pris 460 kr/liter 69 kr (99 kr)

Cleansing Lotion

Oparf 200 ml Jfr pris 240 kr/liter 48 kr (69 kr)

Finns i flera varianter.



**Håll utkik efter
symbolen Välvald i hyllan!**

Varje gång du väljer en Välvald produkt så hjälper du den svenska apoteksbranschen att ställa högre krav på en mer ansvarsfull tillverkning av receptfria läkemedel.



Välvald

Apotekens krav på en mer
ansvarsfull läkemedeltillverkning.

**En gemenskap
som lönar sig.**

Är du **Stammis** på ICA?
Då samlar vi din bonus gemensamt,
som du kan använda hos oss på
Hjärtat eller på ICA.

Klubb♡
En del av Stammis

Vi finns här för dig.

Kontakta oss: 0771-405 405 apotekhjärtat.se

Andra priser och erbjudanden kan förekomma på apotekhjärtat.se

APOTEK **ICA**

Gäller så långt lagret räcker 7/9-4/10 2026 om inget annat datum anges, enbart hos Apotek Hjärtat.
Lokala sortiment- och prisavvikelser kan förekomma. Pris inom parentes avser tidigare lägsta pris.
Erbjudandet gäller inte receptköp eller andra varor med restriktioner.
Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.

V37_DR--NP--MS_HJARTAT_BM_05

**WOW
= NOW!**

Prylar att spara,
gilla och dela.



2 för

80:-

KUDDFODRAL

Noble House. 45 x 45 cm.
Innerkudde medföljer ej.
Ord pris 50:-/st.



80:-

PLÄD

Noble House.
125 x 150 cm.
Ord pris 100:-/st.
30dgr.pris 100:-/st.

HALVA
PRISET!

75:-

SMYCKESSKRIN MED LEDBELYSNING

YOY. Skrin med LED-spegel.
Storlek 6 x 16,5 x 11,5 cm.
Ord pris 150:-/st. 30dgr.pris 150:-/st.



SPARA
80:-

149:-

ELVISP

ICA. 6 hastigheter plus turbofunktion.
2 vispar samt 2 degkrokar i rostfritt stål. 400 W.
Ord pris 229:-/st. 30dgr.pris 229:-/st.



75:-

THERMOMUGG

ICA. 0,98 liter. Flera olika färger.
Ord pris 99:90/st. 30dgr.pris 99:90/st.



MAXI
KLIPPI!

99:-

STEKPANNA

ICA. Ø 28 cm. Tillverkad av aluminium
med keramisk nonstick-beläggning.
Ord pris 149:-/st. 30dgr.pris 149:-/st.



MAXI
KLIPPI!

49:-

TOFFLA

mywear. Stl 36-41.
Ord pris 69:-/par. 30dgr.pris 69:-/par.

10:-

MAGISKA VANTAR 1-PACK

mywear. Vuxen i stl onesize. Barn i stl 3-6/7-12 y.
Ord pris 14:90-17:90/par. 30dgr.pris 14:90-17:90/par.



4 för

129:-

PLANTJORD/TOPPDRESS/ NATURGÖDSEL/ TÄCKBARK/BARKMULL

ICA. 40 liter. Svenskproducerad.
Gäller ej miljömärkt plantjord.
Jfr pris 0:81/liter. Ord pris 39:90/st.



SPARA
100:-

299:-

ALGOMIN

HÖSTNÄRING

Algomin. 8 kg. Höstnäringsen är kvävefattig och innehåller
förutom rikligt med naturlig fosfor och kalium också
viktiga mikronäringsämnen som jorden mår bra av.
Jfr pris 37:38/kg. Ord pris 399:-/st. 30dgr.pris 399:-/st.



Rabatt

25%

HÖSTLÖKAR

ICA. Välj mellan flera olika lökar från ICA.
Ord pris 29:90-59:90/st. 30dgr.pris 29:90-59:90/st.

Välj rätt laddare

Välj snabbbladdare utifrån vilken effekt din enhet behöver. Ungefärliga watt-tal för de vanligaste enheterna:

- Dator: 65-140 W
- Ipad/läsplatta: 30-65 W
- Spel kontroll: 30-45 W
- Android smartphone: 25-45 W
- Iphone: 20-30 W
- Hörlurar och smartklocka: 5-7 W



VÄGGLADDARE 20W

Belkin. Snabbbladdare. Ord pris 149:-/st. 30dgr.pris 149:-/st.



LADDKABEL 240 W

Belkin. 2 meter- Stöd för laddning upp till 240 W. Ord pris 199:-/st. 30dgr.pris 199:-/st. Finns även 1 meter för 99:-/st. Ord pris 169:-/st. 30dgr.pris 169:-/st. 3 meter för 159:-/st. Ord pris 229:-/st. 30dgr.pris 229:-/st.



LADDKABEL USB-C TILL USB-C

Belkin. 1 meter. Finns i svart och vit. Ord pris 129:-/st. 30dgr.pris 129:-/st. Finns även 2 meter för 99:-/st. Ord pris 169:-/st. 30dgr.pris 169:-/st.



VÄGGLADDARE 45 W

Belkin. Snabbbladdare. Ord pris 249:-/st. 30dgr.pris 249:-/st.



VÄGGLADDARE 67W

Belkin. Snabbbladdare. Ord pris 349:-/st. 30dgr.pris 349:-/st.

Praktisk avfallspåse med dragsnöre för enkel förslutning



AVFALLSPÅSE

Ninjablast. 15-pack. Välj mellan 20-35 liter. 100 % återvunnen polyeten. Slitstarka med treskiktsslag. Jfr pris 1:-/st. Ord pris 20:90-24:90/st.

Vi bjuder på den billigaste!



smart store™



FÖRVARINGSLÅDOR

SmartStore. Välj bland flera olika modeller och storlekar. Erbjudandet gäller Classic, Compact och Essence.



DISKBORSTE MED GUMMIHANDTAG

ICA. Finns i flera olika färger. Ord pris 18:90/st.

Vi bjuder på den billigaste!



JÄRBO



GARN

Järbo. Gäller hela sortimentet från Järbo. Välj bland flera olika modeller och storlekar. Kan ej kombineras med andra erbjudanden.



A F



LED-LAMPA

ICA. Välj mellan flera olika modeller. Effekt: 140-806 lumen. E14-27-sockel. Ord pris 21:90-34:90/st.



KAFFE

Arvid Nordquist Classic. 500 g. Flera olika sorter. Brygg/kok.
Gäller ej Organic Selection. Jfr pris 106:67/kg. Max 1 köp/hushåll.

3 för
160:-

MAXI KLIPPI!



LANTGODA, KÄRNSUND

Pågen. 650-700 g.
Jfr pris 32:86-35:38/kg.

2 för
46:-

MAXI KLIPPI!



SMOOTHIEMIX

Polarica. 250 g. Fryst. Pink Matter.
Jfr pris 64:00/kg.

2 för
32:-

MAXI KLIPPI!



RÅGBRÖD

Hatting. 330-550 g.
Gäller Rågbitar, Chia god, För god.
Jfr pris 48:61-53:03/kg.

2 för
35:-



KAFFE HELA BÖNOR

Löfbergs. 400 g. Flera olika sorter.
Jfr pris 148:75/kg.

2 för
119:-



GRANOLA

AXA. 475 g. Flera olika sorter.
Jfr pris 75:79/kg.

2 för
72:-



IKAFFE, HAVREDRYCK

Oatly. 1 liter. Flera olika sorter. Gäller ej smaksatt,
Standard, Mellan. Jfr pris 15:90/liter.

15⁹⁰
/st



JARLSBERGSOST, NORVEGIAOST

Jarlsberg, Tine, Wernerssons. 450 g, 500 g.
Jarlsberg, Gudbrandsdalen, Wernersson Ost. 16-29 %.
Jfr pris 99:80-110:89/kg.

49⁹⁰
/st



SALAMI

Kotivara. 80-120 g. Flera olika sorter.
Jfr pris 183:33-275:00/kg.

2 för
44:-



FRUKTDRYCK

Proviva. 1 liter. Flera olika sorter.
Jfr pris 26:00/liter.

2 för
52:-



LAKTOSFRI MJÖLKDRYCK

Arla Ko. 1,5 liter. Lätt, mellan, standard.
Jfr pris 11:67/liter.

2 för
35:-

Se fler erbjudanden!

Anmäl dig till vårt veckomejl,
ladda ner reklambladet till
mobilen eller använd ICA-appen.



Kalmar

maxikalmar.se

Karlshamn

icamaxikarlshamn.se

Karlskrona

icamaxikarlskrona.se

Ljungby

ica.se/ljungby

Oskarshamn

ica.se/oskarshamn

Ronneby

maxironneby.se

Vetlanda

maxivetlanda.se

Västervik

maxivastervik.se

Växjö

maxivaxjo.se

Älmhult

ica.se/almhult

För adresser, telefonnummer och
öppettider, se respektive butiks hemsida.

Har du frågor om varor eller priser/bjudanden? Prata med oss i butiken. Har du andra synpunkter eller frågor, kontakta ICA Sverige AB, Kundkontakt, tel 020-83 33 33.
Öppet helgfri måndag - fredag 9-15, e-post: kundkontakt@ica.se. För mer information, se vår hemsida ica.se. Lokalt kan ligga priser och variationer i sortimentet före-
komma. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.



MAXI

ICA STORMARKNAD